המאשימה

בעניין: מדינת ישראל

נגד

1. עדנאן זאהדה
2. בהא בכרי (נדון)

הנאשמים

הכרעת דין

הנשיא, השופט יוסף אלרון [אב"ד]:

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת רצח ועבירות בנשק לפי סעיפים 300(א)(2) + 301 ו- 144(א) + (ב) + 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

א. פתח דבר:

בין התאריכים 21/06/10 ל- 27/12/11, שהתה נסרין (מרלן) בת עלי מוסראתי (חדד) (להלן: "המנוחה") במקלטים לנשים מוכות, בשל חשש לחייה מצד משפחת בעלה, עורסאן מוסראתי (להלן: "עורסאן").

במהלך התקופה הנ"ל, ובעת ששהה עורסאן במאסר, היו שני ילדיהם הקטינים (להלן: "הקטינים") בחזקת משפחתו שסירבה להחזירם לחזקת המנוחה.

בנסיבות הנ"ל, לבקשת ב"כ המאשימה, הוכרז כ"עד עוין" ובאת כח המאשימה הגישה את אמרותיו במשטרה (ת/266-279), לרבות אמרותיו בפני המדובב (ת/292), כתב האישום המתוקן (ת/262), הסדר הטיעון (ת/262א'), פרוטוקול הדיון הנלווה לו (ת/262ב') ועדותו בבית המשפט במסגרת תפ"ח 42885-07-12 **מדינת ישראל נגד אברהים ספיה** (ת/293), וטענה לקבילותם כראיות, משלגישתה נתמלאו תנאי סעיף 10א. לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: "פקודת הראיות").

בנסיבות האמורות לעיל, נראה כי מן הראוי להביא להלן את עיקרי דבריו באמרותיו במשטרה, וזאת כפי שיפורט להלן.

בהודעה **מיום 20/06/12** (ת/266) נחקר אברהים תחת אזהרה בחשד לעבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, עבירות בנשק וכן, שביחד עם אחרים תכנן ורצח את המנוחה.

בענייננו, מצאתי להעדיף את האמור באמרותיו של אסעד במשטרה - וליתן להן משקל רב - על פני עדותו בבית המשפט שמשקלה אפסי, כפי שיפורט להלן.

איני מתעלם מסתירות שנתגלו בעדותו של העד למול האמור בהודעתו. ואולם, נאמר לא אחת, כי:

"[...] סתירות, בפני עצמן אינן מונעות את בית המשפט מקביעת ממצאים גם באשר לעובדות שלגביהן חלו הסתירות (סעיף 57 לפקודת הראיות (נוסח חדש) תשל"א-1971). על מנת שהסתירות תכרסמנה, או תאינה לחלוטין את העדות שמדובר בה, עליהן להוות סתירות "מוכוונות מטרה", סתירות מהותיות, שאחרת אין להן משמעות (וראה לעניין זה ע"פ 522/71 בחג'אן נ' מ"י, פ"ד כו(2) 158, ע"פ 950/80 כהן נ' מ"י, פ"ד לו(3) 561) [ע"פ 11235 **פלוני נ' מדינת ישראל** (לא פורסם, 30/05/07), פסקה 16].

**י. אלרון - נשיא
[אב"ד]**

השופט משה גלעד:

אני מסכים.

מ. גלעד, שופט

השופט ד"ר מנחם רניאל:

אני מסכים.

דר' מ. רניאל, שופט

הוחלט, כאמור בחוות דעתו של **כב' הנשיא, השופט יוסף אלרון [אב"ד]**, להרשיע את הנאשם בעבירת רצח, לפי סעיף 300(א)(2) + 301 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

ניתנה היום, י"ד אלול תשע"ד, 09 ספטמבר 2014, במעמד באי כח הצדדים והנאשם.

דר' מ. רניאל, שופט

מ. גלעד, שופט

י. אלרון - נשיא
[אב"ד]

אתי עטיאס